
UCHWAŁA NR XVII/173/2020
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji stałych Rady Gminy Bogoria na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 63 Statutu Gminy Bogoria uchwalonego Uchwałą Nr VI/45/2003 Rady 
Gminy w Bogorii z dnia 26 czerwca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003 r., Nr 216, 
poz. 2005 z późn. zm.)

Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Inwestycji na 2020 rok, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego na 
2020 rok, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym komisji stałych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Stobnicka

Id: 44A14251-1AAA-4074-8037-1E22A62019B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/173/2020

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok

L.P. Temat Termin
1. Kontrola pracy Wójta i Urzędu Gminy Bogoria. cały rok
2. Kontrole pod względem legalności, rzetelności, celowości i 

gospodarności wybranych przez komisję inwestycji 
prowadzonych przez Gminę Bogoria.

cały rok

3. Wyjazdy w teren w celu kontroli realizacji wybranych 
inwestycji gminnych.

cały rok

4. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 rok.

luty

5. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Bogorii.

marzec

6. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez 
Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Szczeglicach 

kwiecień

7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Bogoria za 2019 rok
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2019 rok.
Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy 
Bogoria za 2019 rok.
Sporządzenie wniosku absolutoryjnego.
Przygotowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2019 rok.

maj

8. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez 
Gminny Ośrodek Kultury w Bogorii.

czerwiec

9. Kontrola wybranych przez komisję inwestycji 
prowadzonych przez Gminę Bogoria. 

wrzesień

10. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok.
Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za rok 
2020.

grudzień

Id: 44A14251-1AAA-4074-8037-1E22A62019B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/173/2020

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Inwestycji na 2020 rok

L.P. TEMAT TERMIN 

1. 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Bogoria za 2019 rok.
Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Gminy Bogoria za 
2019 rok.
Rozpatrzenie informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Bogoria za 2019 
rok.

maj/czerwiec

2. Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Bogoria za I półrocze 2020 
roku. sierpień

3. Przegląd prac inwestycyjnych prowadzonych na terenie Gminy Bogoria w 2020 
roku. wrzesień

4. Zaopiniowanie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 rok.
Zapoznanie z projektem budżetu Gminy Bogoria na 2021 rok. listopad

5.
Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Bogoria na 2021 rok.
Przygotowanie planu pracy komisji na 2021 rok.
Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji.

grudzień

6.
Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian  budżetu gminy na 2020 rok.
Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. według potrzeb

7. Opiniowanie projektu uchwał w sprawie zbycia mienia gminnego według potrzeb

Id: 44A14251-1AAA-4074-8037-1E22A62019B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/173/2020

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego na 
2020 rok

L.P. TEMAT TERMIN 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli w szkołach  prowadzonych przez gminę za rok 2019. styczeń

2. Informacja na temat udostępniania młodzieży obiektów sportowych i 
kulturalnych  w czasie ferii zimowych . luty

3.

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2019 r.
Działalność sportowa na terenie gminy Bogoria – przegląd obiektów sportowych 
oraz placów zabaw - posiedzenie wyjazdowe.
Spotkanie z nauczycielami uczącymi wychowania fizycznego w szkołach 
dotyczące upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie naszej gminy.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Gminnego Ośrodka Kultury 
w Bogorii za 2019 rok.

kwiecień

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. maj

5. Omówienie arkuszy projektów organizacyjnych szkół i przedszkoli na rok 
szkolny 2020/2021. czerwiec

6. Analiza stanu przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2020/2021- 
problemy kadrowe i lokalowe, zamierzenia, perspektywy. sierpień

7. Posiedzenie wyjazdowe do  Zespołu Placówek Oświatowych Publicznej Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola w Szczeglicach - funkcjonowanie placówki. wrzesień

8. Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020. październik
9. Zapoznanie z projektem budżetu dotyczącym spraw oświatowych. listopad

10. Przygotowanie plan pracy Komisji na 2021 rok.
Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji. grudzień

11. Omówienie programu obchodów  dożynek gminnych  oraz lokalnych 
uroczystości środowiskowych – zaproszenie osób będących organizatorami. na bieżąco

12. Opiniowanie projektów uchwał. według potrzeb

Id: 44A14251-1AAA-4074-8037-1E22A62019B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/173/2020

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok

L.P. TEMAT TERMIN 

1. 

Opiniowanie skarg, wniosków i petycji w zakresie właściwości rady 
gminy.
Przygotowanie dla rady gminy  projektów uchwał w sprawie skarg, 
wniosków i petycji.

Na bieżąco

2. Przygotowanie plan pracy Komisji na 2021 rok.
Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji. grudzień

Id: 44A14251-1AAA-4074-8037-1E22A62019B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/173/2020

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Komisje podlegają radzie gminy, przedkładając jej plan pracy oraz
sprawozdania z działalności.

Mając powyższe na uwadze, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 44A14251-1AAA-4074-8037-1E22A62019B3. Podpisany Strona 1




